[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Абайскому району
Постановление акимата Абайского района Восточно-Казахстанской области от 19 июля 2018 года № 113. Зарегистрировано Управлением юстиции Абайского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 6 августа 2018 года № 5-5-155

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 149 Земельного Кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, подпунктом 10) пункта 1 статьи 31, пунктами 1, 2 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Абайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Абайскому району согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Абайского района" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных- правовых актов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания, распространяемых на территории Абайского района;

      4) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Абайского района после его официального опубликования.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района М. Едильбаева.

      Аким Абайского района

Ж. Байсабыров

	Приложение 1
к постановлению
акимата Абайского района
от "19 " июля 2018 года № 113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Абайскому району

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
Абайского района
от "19 " июля 2018 года № 113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Абайскому району

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата
Абайского района
от "19 " июля 2018 года № 113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Абайскому району

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению
акимата Абайского района
от "19 " июля 2018 года № 113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Абайскому району

[image: ]

	Приложение 5 к постановлению
акимата Абайского района
от "19" июля 2018 года № 113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Абайскому району

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению акимата
Абайского района
от "19" июля 2018 года № 113

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Абайскому району

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Cxema (kapta)
pacnoroxeHusi NacToULL, HA TEPPUTOPUN AAMUHUCTPATUBHO — TEPPUTOPUANBHON €AMHULLI B paspese KaTeropun semenb, CO6CTBEHHUKOB
3eMeribHbIX Y4acTKOB U 3eMrienornb3oBaTeried Ha OCHOBaHWUM NPaBoyCcTaHaBNUBAIOLLMX JOKYMEHTOB

MpunoxeHue 1
k MnaHy no ynpaeneHuto
nacTouwaMmm m ux

CMMCAHME CMEXKECTB:
oT Apo b - semnun . Cemein
or b ao B - s3emnun XapmuHcKoro paioHa

oT B a0 A - 3eMn AGrosckoro pavoHa

>

TokTamMBICCKAT c/o

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

lpaHnya panoHa

MpaHWUa okpyros

3emerbHble Yy4acTKn

no Abaickomy panoHy BocTtouHo-KasaxcTaHckon obnactu
macwtab 1:300 000

[

Capwan a/o &

Mereyciuii /o

Ka;‘)a‘yﬂbcxm clo

Kenrvpait 51Ekin c/o )'

. g

KorGaicKii /o -

KackaBynarcii clo

™

Mcnonb3oBaHUIo
no AGalcKoMy panoHy
Ha 2018-2019 roabl

Boels

ol ..
KHaERaVHOIO oo

¢

V%)

ApXATCHW /o &

document_image_rId5.jpeg
MpuemMneMiie cxeMbl nacTéuieo6opoToB MpunoxeHnue 2

no ABaickoMy paioHy BocTouHo-KasaxcTaHckoit o6nacTtu kNnaky no ynpasnekuio
nacTouwaMmm m ux

macwTta6 1:300 000 Ucnonb3oBaHuio

no AGalcKoMy panoHy
Ha 2018-2019 roabl

CMMCAHME CMEXKECTB:
oT Apo b - semnun . Cemein
or b ao B - s3emnun XapmuHcKoro paioHa

oT B a0 A - 3eMn AGrosckoro pavoHa

Cépwan a/o

KackaBynarciii clo

Meggyciuii c/o

APXETCHIIA Clo

ToKTambIcCkNiA /0

Kokbaiicknia cfo

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

—— [paHuua pavoHa

MpaHWLa okpyros

MpremneMble cxembl NnacTbuvweobopoTos

document_image_rId6.jpeg
Kapta Npunoxenue 3

¢ 0603Hau4eHNeM BHELLHNX U BHYTPEHHUX rPaHuL, U nroluazein nactou, Kk MnaHy no ynpaeneHuto
B TOM 4MUCre Ce30HHbIX, 06 BEKTOB NacTOMULHON MH(PaCTPYKTYphbI nacTéuLIamm 1 ux
& e S Ucnonb3oBaHUKO
Abaickoro panoHa BocTtouHo-Ka3zaxcTaHckon obnactu i, ABaCKOMY BaTioHY

mac6Tab 1:300 000 Ha 2018-2019 rogb!

CMMCAHME CMEXKECTB:
oT Apo b - semnun . Cemein
or b ao B - s3emnun XapmuHcKoro paioHa

oT B a0 A - 3eMn AGrosckoro pavoHa

Cépan a/o

KackaBynarcivii clo

Meggyciuii c/o

APXETCHIA Clo

ToKTambICCHAR /0

Kokbaiicknia cfo

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

—— [paHuua pavoHa

MpaHWLa okpyros

®  BHelUHVe 1 BHYTPEHHWE rpaHu1Lbl Noagen 1 nactoull, B TOM YKCrie Ce30HHbIX, 0ObEKTOB NacTOWLLHOM MHPaCcTPYKTYphI

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg
CxeMa nepepacnpegerneHust NacTéuL A pasMeLLeHUs] MOrorioBbsl CENbCKOXO3ANCTBEHHbIX XXUBOTHbLIX (huanyeckux u (Unm) Iopuanveckux nuu, " nnar:ls“::’;‘:;:;:ewm
Y KOTOPbIX OTCYTCTBYIOT I'IaCTGVI!.IJ,a, U NepeMellieHNs] ero Ha NPeAoCTaBNsieMble nacTéuwa TTACTBVLIANA U X
Abaickoro panoHa BoctouHo-Ka3zaxcTaHckon obnactu Ucnonb3oBaHuio

macwiTab 1:300 000 no AGalckoMy paioHy
Ha 2018-2019 roasbl

L
O,
B
CMMCAHME CMEXKECTB: .
oT Apo b - semnnr. Cemein [
or b ao B - s3emnun XapmuHcKoro paioHa
oT B a0 A - 3eMnM AGrosckoro pavoHa Capxanalo &
[ Kacxaﬁvnalx\a/o
) L ==]
@ .
o
Meney afo
O a
N <&
A -
/ ApxaT< & ¥
» & R 4 Q fi

TokTansic /o Q )

1
}Kapaybm alo

KéHripbaii 611.a/0
a P~ - o
A o

Kekbari'a/o =

Oﬂ Kyifiiator &
o

p g 3 QA

. B
YCNOBHbIE OBO3HAYEHWA: ~ O

g
paHuua paioHa Jé 4

MpaHWua oKkpyros

O Cxema nepepacnpeneneHnst NnacTouL Ans pasMeLLEHNS NOrONOBbS CEMNbCKOXO3SANCTBEHHBIX XMUBOTHBIX (DU3UHECKUX W (UNN) IOPUANYECKUX NNL,
Y KOTOPBLIX OTCYTCTBYET NacTouLLa, U NepeMeLLeHe ero Ha NpeAocTaBnsemble nactToumwa

document_image_rId9.jpeg
Cxema pasMelleHnss nororioBbsA CenbCKOXO3ANCTBEHHbIX XXMBOTHbLIX HAa OTFOHHBLIX MNacTéuLax dJVISVI‘-IeCKVIX n (VIJ'IVI) opuandeckux nuu, Npunoxexue 6

He o6ecrneyeHHbIX NacTOMLAMK, PACMIOSIOXKEHHLIMMU B CENbCKOM OKpyre K ”"a“y6"° ynpaeneHnio
i “ - nacTouMwamm u ux
Abaiickoro paitoHa BocTouHo-KasaxcTaHckoi o6nactu EHEHLSCEAHIG
macwiTab 1:300 000 no ABaickoMy paioHy

Ha 2018-2019 roabl

CMMCAHWME CMEXKECTB:
oT A po B - semnnr. Cemei
or b ao B - semnun XapmuHcKoro paioHa

oT B Ao A - 3eMnn AGrosckoro pavoHa

Capwansciii cio
~

O

KackaBynarciii clo

Wepgycuii cfo

APXETCHIA Clo

ToKTambICCHA /o

KervpGait Sckuii cfo

J

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA:

lpaHuLua paoHa

MpaHWULa OKpyroB

O Cxema pasMelleHnA NoronoBbA CEerbCKOX03ANCTBEHHBIX )XUBOTHbIX Ha OTTOHHbIX I'IaCT6I/ILLI|aX (.bl/l3|/|‘-leCKI/IX n (I/IJ'II/I) ropnanyeckKnx
g He o0becneyeHHbIX I'IaCT6I/ILIJ,aMI/I pacnonoXXeHHbIM Mpu NoceNKe, cerne, celibCKoOM OKpyre